

Processo nº 205/2022**Pregão Eletrônico nº 017/2022**

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais médico-hospitalares para atendimentos realizados pela Secretaria Municipal de Saúde.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ: 03.945.035/0001-91

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
26	Degermante tópico - frasco com 1000ml Degermante tópico - frasco com 1000ml	RIOQUIMICA	FR	300,0000	18,9000	-	5.670,00
55	Oxímetro de pulso portátil, saturação periférica oxigênio, 1120/220 V com autonomia mínima de 4h, saturação 40 a 100%, 30 a 220 BPM com display led ou cristal. Oxímetro de pulso portátil, saturação periférica oxigênio, 1120/220 V com autonomia mínima de 4h, saturação 40 a 100%, 30 a 220 BPM com display led ou cristal.	SWISSCARE	UN	100,0000	54,0000	-	5.400,00
57	Papel grau-cirúrgico 40cm x 100m Papel grau-cirúrgico 40cm x 100m	HOSPFLEX	RL	10,0000	205,0000	-	2.050,00
71	Sonda uretral n 10, descartável Sonda uretral n 10, descartável	BIOSANI	UN	1.000,0000	0,5600	-	560,00
72	Sonda uretral n 8, descartável Sonda uretral n 8, descartável	BIOSANI	UN	3.000,0000	0,5600	-	1.680,00

Valor Total Adjudicado R\$ 15.360,00**ALFALAGOS LTDA - CNPJ: 05.194.502/0001-14**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
2	Agulha descartável 13x4,5mm - caixa com 100 unidades. Agulha descartável 13x4,5mm - caixa com 100 unidades.	SR	CX	50,0000	7,2900	-	364,50
3	Agulha descartável 20x5,5mm - caixa com 100 unidades. Agulha descartável 20x5,5mm - caixa com 100 unidades.	SR	CX	70,0000	7,2900	-	510,30
4	Agulha descartável 25 x 06mm - caixa com 100 unidades Agulha descartável 25 x 06mm - caixa com 100 unidades	SR	CX	80,0000	7,2900	-	583,20
5	Agulha descartável 25x07mm - caixa com 100 unidades. Agulha descartável 25x07mm - caixa com 100 unidades.	SR	CX	100,0000	7,2900	-	729,00
16	Avental descartável manga longa, gramatura 30, branco, tecido 100% polipropileno + fio recoberto; Punho 55% elastodieno e 45% poliéster; Tamanho único, não estéril, Registro na Anvisa. Pacote com 10 (dez) unidades Avental descartável manga longa, gramatura 30, branco, tecido 100% polipropileno + fio recoberto; Punho 55% elastodieno e 45% poliéster; Tamanho único, não estéril, Registro na Anvisa. Pacote com 10 (dez) unidades	NOBRE	PC	500,0000	15,7800	-	7.890,00
21	CAIXA DE AGULHAS 40X12 - CAIXA COM 100 UNIDADES CAIXA DE AGULHAS 40X12 - CAIXA COM 100 UNIDADES	SR	CX	12,0000	8,4900	-	101,88
23	coletor de urina e fezes, com pá, 80ml(universal), estéril	CRALPLAST	UN	6.000,0000	0,3100	-	1.860,00
29	especulo vaginal, descartável, grande esterelizado a óxido de etileno, com registro na Anvisa especulo vaginal, descartável, grande esterelizado a óxido de etileno, com registro na Anvisa	VAGISPEC	UN	200,0000	1,8400	-	368,00
30	especulo vaginal, descartável, médio esterelizado aóxido de etileno, com registro na anvisa	VAGISPEC	UN	700,0000	1,3500	-	945,00
31	especulo vaginal, descartável, pequeno, esterelizado a óxido de etileno com registro na anvisa	KOLPLAST	UN	1.000,0000	1,2000	-	1.200,00
35	FIXADOR CELULAR PARA LÂMINA - 100ML FIXADOR CELULAR PARA LÂMINA - 100ML	CRALPLAST	UN	50,0000	8,6000	-	430,00
47	Luva Cirúrgica estéril 7,5 (PAR) Luva Cirúrgica estéril 7,5 (PAR)	SANRO	PAR	300,0000	1,0500	-	315,00
65	Sabonete líquido embalagem com 01 litro, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS Sabonete líquido embalagem com 01 litro, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS	CICLO FARMA	FR	300,0000	5,4100	-	1.623,00
67	Seringa 01 ml descartável com agulha 13x4,5mm Seringa 01 ml descartável com agulha 13x4,5mm	SR	UN	5.000,0000	0,1900	-	950,00
68	Seringa 03ml, sem agulha Seringa 03ml, sem agulha	SR	UN	5.000,0000	0,1400	-	700,00
69	Seringa 05ml, sem agulha Seringa 05ml, sem agulha	SR	UN	15.000,0000	0,1600	-	2.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 2/5

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
70	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 10ML, SLIP - CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO, SILICONIZAÇÃO INTERNA, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO. - COM REGISTRO NA ANVISA SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 10ML, SLIP - CONFECCIONADAS EM POLIPROPILENO, SILICONIZAÇÃO INTERNA, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO. - COM REGISTRO NA ANVISA	SR	UN	15.000,0000	0,2900	-	4.350,00
73	sonda uretral nº12, descartável	BIOSANI	UN	5.000,0000	0,6300	-	3.150,00

Valor Total Adjudicado R\$ 28.469,88

ATIVA MÉDICO CIRURGICA LTDA - CNPJ: 09.182.725/0001-12

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
32	Estetoscópio adulto duplo com auscultador em aço inoxidável Estetoscópio adulto duplo com auscultador em aço inoxidável	PR	UN	100,0000	18,7000	-	1.870,00
40	Kit nebulização oxigênio Adulto Kit nebulização oxigênio Adulto	VITALGOLD	KIT	20,0000	7,8500	-	157,00
41	Kit nebulização oxigênio infantil Kit nebulização oxigênio infantil	VITALGOLD	KIT	50,0000	7,8500	-	392,50
42	Lâmina de bisturi nº 15 (caixa com 100 unidades) Lâmina de bisturi nº 15 (caixa com 100 unidades)	MEDLEVISONH	CX	40,0000	28,4500	-	1.138,00

Valor Total Adjudicado R\$ 3.557,50

CIRÚRGICA UNIÃO LTDA - CNPJ: 04.063.331/0001-21

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
1	abaixador de língua, em madeira(pacote com 100 unidades)	ESTILO	PC	100,0000	4,2000	-	420,00
14	Atadura de crepom 13 fios medida: 20cm x 1,8m - PCT com 12 Atadura de crepom 13 fios medida: 20cm x 1,8m - PCT com 12	MEDIPLUS	PC	40,0000	1,1800	-	47,20
28	ESPÁTULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES ESPÁTULA DE AYRES PACOTE COM 100 UNIDADES	ESTILO	PC	100,0000	7,5600	-	756,00
37	Gel condutor para ultrassonografia, galão de 05kg Gel condutor para ultrassonografia, galão de 05kg	MULTIGEL	GL	20,0000	25,3800	-	507,60
43	Lamina fosca 26mmx76mm, caixa com 50 UNIDADES Lamina fosca 26mmx76mm, caixa com 50 UNIDADES	EXACTA	CX	50,0000	7,0000	-	350,00
44	LANCETA DESCARTÁVEL 28G, RETRÁTIL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ESTÉRIL - ATENDE A NR32 - CAIXA COM 100 UNIDADES LANCETA DESCARTÁVEL 28G, RETRÁTIL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ESTÉRIL - ATENDE A NR32 - CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDLEVENSO HN	CX	500,0000	15,5000	-	7.750,00
45	Lanterna clínica em alumínio com iluminação LED Lanterna clínica em alumínio com iluminação LED	MISSOURI	UN	50,0000	29,6800	-	1.484,00
59	PINÇA CHERON DESCARTÁVEL PINÇA CHERON DESCARTÁVEL	KOLPLAST	UN	300,0000	1,6600	-	498,00
62	PINÇA PROFESSOR MEDINA P/ BIOPSIA 24cm 2mm PINÇA PROFESSOR MEDINA P/ BIOPSIA 24cm 2mm	GOLGRAN	UN	10,0000	198,1000	-	1.981,00
63	Preservativo Masculino, não lubrificado, caixa com 144 unidades Preservativo Masculino, não lubrificado, caixa com 144 unidades	MADEITEX	CX	200,0000	45,0000	-	9.000,00
76	TESOURA METZEMBAUM RETA - 25CM TESOURA METZEMBAUM RETA - 25CM	GOLGRAN	UN	10,0000	74,8000	-	748,00

Valor Total Adjudicado R\$ 23.541,80

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 56.081.482/0001-06

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
7	Álcool em gel 70% - unidade com 500ml Álcool em gel 70% - unidade com 500ml	CICLO FARMA	UN	300,0000	5,6600	-	1.698,00
8	Algodão hidrófilo - rolo de 500g Algodão hidrófilo - rolo de 500g	NEVOA	RL	100,0000	12,4000	-	1.240,00
12	ATADURA DE ALGODÃO 15CMX1,00MT PCT. COM 12 ATADURA DE ALGODÃO 15CMX1,00MT PCT. COM 12	POLARFIX	PC	20,0000	7,2000	-	144,00
13	Atadura de Crepom 13 fios medida: 12cm x 1,8m - ROLO Atadura de Crepom 13 fios medida: 12cm x 1,8m - ROLO	TEXMED	RL	380,0000	0,5000	-	190,00
20	CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES - CAPACIDADE 13 LITROS - COM REGISTRO NA ANVISA CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES - CAPACIDADE 13 LITROS - COM REGISTRO NA ANVISA	FLEXIPELL	UN	2.000,0000	4,9300	-	9.860,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 3/5

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
22	Cateter oxigênio tipo óculos para remoção Cateter oxigênio tipo óculos para remoção	MARK MED	UN	120,0000	1,0800	-	129,60
27	ESPARADRAPO 10CM X 4,50 TRANSPARENTE - ROLO ESPARADRAPO 10CM X 4,50 TRANSPARENTE - ROLO	PROCITEX	RL	100,0000	10,2000	-	1.020,00
34	FITA ADESIVA (CREPE) - 19mm X 20M - ROLO FITA ADESIVA (CREPE) - 19mm X 20M - ROLO	EUROCEL	RL	500,0000	4,2300	-	2.115,00
36	Gel anti-séptico higienizador de mãos, 800ml – com suporte Gel anti-séptico higienizador de mãos, 800ml – com suporte	MULTIGEL	UN	60,0000	22,9500	-	1.377,00

Valor Total Adjudicado R\$ 17.773,60

GA MEDICAL LTDA EPP - CNPJ: 23.121.810/0001-00

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
19	Bobina para aparelho de eletrocardiograma - Papel termo sensível para eletrocardiograma; tamanho: 80x30; bivolt Bobina para aparelho de eletrocardiograma - Papel termo sensível para eletrocardiograma; tamanho: 80x30; bivolt	TECNOPRINT	UN	300,0000	9,6200	-	2.886,00
38	Histerômetro de Colin 28 cm em aço inoxidável Histerômetro de Colin 28 cm em aço inoxidável	6B INVENT	UN	10,0000	84,2100	-	842,10
39	Kit exame cito patológico colo do útero porta lâmina + Lâmina + espátula de ayres + escova cervical Kit exame cito patológico colo do útero porta lâmina + Lâmina + espátula de ayres + escova cervical	KOLPLAST	KIT	8.000,0000	2,1500	-	17.200,00
58	PERA PARA PA (ESFIGMO) PERA PARA PA (ESFIGMO)	PREMIUM	UN	50,0000	12,0800	-	604,00
60	PINÇA CHERON EM AÇO INOXIDÁVEL PINÇA CHERON EM AÇO INOXIDÁVEL	6B INVENT	UN	50,0000	90,9100	-	4.545,50
64	Protetor solar fator 100 - frasco com 100 gramas Protetor solar fator 100 - frasco com 100 gramas	ALG SUN	FR	130,0000	20,5900	-	2.676,70
75	Termômetro para caixa de vacina - Termometro analogico para vacina -25+30°C Divisao 1°C Termômetro para caixa de vacina - Termometro analogico para vacina -25+30°C Divisao 1°C	INCOTERM	UN	20,0000	134,1600	-	2.683,20
77	Vaselina liquida frasco com 01 litro Vaselina liquida frasco com 01 litro	CINORD	FR	50,0000	37,3800	-	1.869,00

Valor Total Adjudicado R\$ 33.306,50

HEALTH SANTA LUZIA EIRELI - CNPJ: 27.602.134/0001-39

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
11	APARELHO PARA AFERIR PA ADULTO - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: Possui manguito e pera livres de látex, braçadeira resistente, sendo confeccionada em nylon e fecho em velcro, de 18 a 35 cm de circunferência. Até 300mmHg. Contem: 01 Manômetro; 01 Braçadeira Adulto 18-35 Cm em Nylon; 01 Pera com Válvula de Deflação; 01 Manual de Instruções (Português). Certificado e aprovado pelo INMETRO E ANVISA APARELHO PARA AFERIR PA ADULTO - ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: Possui manguito e pera livres de látex, braçadeira resistente, sendo confeccionada em nylon e fecho em velcro, de 18 a 35 cm de circunferência. Até 300mmHg. Contem: 01 Manômetro; 01 Braçadeira Adulto 18-35 Cm em Nylon; 01 Pera com Válvula de Deflação; 01 Manual de Instruções (Português). Certificado e aprovado pelo INMETRO E ANVISA	PREMIUM	UN	200,0000	70,0000	-	14.000,00

Valor Total Adjudicado R\$ 14.000,00

L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA - CNPJ: 11.145.401/0001-56

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vir Unit.	Vir Desc.	Valor Total
15	avental descartável, de manga curta, pacote com 10 unid	ANADONA	PC	100,0000	8,6400	-	864,00
46	Lençol papel descartável, 70cm x 50m, branco, isento de materiais recicláveis. Lençol papel descartável, 70cm x 50m, branco, isento de materiais recicláveis.	DESCARBOX	RL	500,0000	7,2200	-	3.610,00
53	Mascaras branca nº95 Mascaras branca nº95	NUTRIEX	UN	1.000,0000	0,8500	-	850,00
56	Papel grau-cirúrgico 25cm x 100m Papel grau-cirúrgico 25cm x 100m	HARBO	RL	20,0000	100,0000	-	2.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 4/5

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
74	Termômetro Clínico Digital -20°C à +50°C, com cabo extensor - permite a monitoração simultânea de duas temperaturas; possui função de memorizar as leituras máximas e mínimas, internas e externas da temperatura em um período de tempo; alerta através de alarme. - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS Termômetro Clínico Digital -20°C à +50°C, com cabo extensor - permite a monitoração simultânea de duas temperaturas; possui função de memorizar as leituras máximas e mínimas, internas e externas da temperatura em um período de tempo; alerta através de alarme. - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	CAPALAB	UN	130,0000	60,0000	-	7.800,00

Valor Total Adjudicado R\$ 15.124,00

M.TESTA CONFECCAO - CNPJ: 23.829.339/0001-09

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
52	Máscara descartável tripla com elástico e clipe nasal, tecido não tecido em camada dupla, interior uma camada de filtro meltblown que tem eficiência de filtragem bacteriana de 95,8% - Caixa com 50 (cinquenta) unidades Máscara descartável tripla com elástico e clipe nasal, tecido não tecido em camada dupla, interior uma camada de filtro meltblown que tem eficiência de filtragem bacteriana de 95,8% - Caixa com 50 (cinquenta) unidades	INFINITI	CX	500,0000	5,1800	-	2.590,00

Valor Total Adjudicado R\$ 2.590,00

PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - CNPJ: 30.888.187/0001-72

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
24	Compressa de Gaze,09 fios, 5 dobras, 8 camadas, 7,5x7,5cm, 100% algodão, estéril, pacote com 500 unidades Compressa de Gaze,09 fios, 5 dobras, 8 camadas, 7,5x7,5cm, 100% algodão, estéril, pacote com 500 unidades	CLEAN	PC	350,0000	18,7500	-	6.562,50
25	Compressa de gaze hidrófila 9 fios 7,5 x 7,5 cm dobrada - pacote com 500 unidades Compressa de gaze hidrófila 9 fios 7,5 x 7,5 cm dobrada - pacote com 500 unidades	CLEAN	PC	500,0000	13,3500	-	6.675,00

Valor Total Adjudicado R\$ 13.237,50

PROCIR PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - CNPJ: 19.188.783/0001-07

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
9	Almotolia transparente 250ml Almotolia transparente 250ml	JPROLAB	UN	100,0000	2,8700	-	287,00
10	APARELHO DE INALAÇÃO - inalador/nebulizador portátil, com compressor de ar, kit de nebulização com 01 mascara adulto e 01 infantil com 01 mangueira, com filtro de ar removível. APARELHO DE INALAÇÃO - inalador/nebulizador portátil, com compressor de ar, kit de nebulização com 01 mascara adulto e 01 infantil com 01 mangueira, com filtro de ar removível.	GTECH	UN	10,0000	146,1500	-	1.461,50
17	Bateria 1,5v, LR41 - tipo botão Bateria 1,5v, LR41 - tipo botão	ELGIN	UN	100,0000	2,9900	-	299,00
54	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR (Óculos de segurança incolor, constituídos de um arco de material plástico preto com um pino central e duas fendas nas extremidades utilizadas para o encaixe de um visor de policarbonato incolor, com um furo central, apoio nasal e protetor lateral injetado do mesmo material e uma fenda em cada extremidade para o encaixe no arco. hastes confeccionadas do mesmo material do arco e constituídas desuas peças; uma semi-haste vazada com uma das extremidades presas ao arco por meio de parafuso metálico e outra semi-haste vazada que se encaixa na outra extremidade da semi-haste anterior que permite regulagem de tamanho. O arco possui meiaproteção nas bordas. O equipamento deverá conter Certificado de Aprovação CA emitida pelo Ministério do Trabalho e Emprego.)	SUPERMEDY	UN	30,0000	5,6000	-	168,00
61	PINÇA POZZY DESCARTÁVEL PINÇA POZZY DESCARTÁVEL	KOLPLAST	UN	300,0000	12,2100	-	3.663,00
66	Sabonete Líquido em recipiente com aplicador - embalagem de 500ml ou superior Sabonete Líquido em recipiente com aplicador - embalagem de 500ml ou superior	COSMODERM A	FR	100,0000	14,8800	-	1.488,00

Valor Total Adjudicado R\$ 7.366,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI

Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Exercício: 2022

Página(s): 5/5

**RGR COMERCIO IMPORTACAO EXPORTACAO E DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ:
16.926.811/0001-58**

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
48	LUVA TAMANHO EXTRA P – LUVA EM LÁTEX DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES - COM REGISTRO NA ANVISA. □ LUVA TAMANHO EXTRA P – LUVA EM LÁTEX DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES - COM REGISTRO NA ANVISA. □	UNIGLOVES	CX	150,0000	14,4000	-	2.160,00
49	LUVA TAMANHO G – LUVA EM LÁTEX DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES - COM REGISTRO NA ANVISA. □ LUVA TAMANHO G – LUVA EM LÁTEX DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES - COM REGISTRO NA ANVISA. □	UNIGLOVES	CX	150,0000	14,4000	-	2.160,00
50	LUVA TAMANHO M – LUVA EM LÁTEX DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES - COM REGISTRO NA ANVISA. LUVA TAMANHO M – LUVA EM LÁTEX DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES - COM REGISTRO NA ANVISA.	UNIGLOVES	CX	150,0000	14,4000	-	2.160,00
51	LUVA TAMANHO P – LUVA EM LÁTEX DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES - COM REGISTRO NA ANVISA. LUVA TAMANHO P – LUVA EM LÁTEX DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, LISA, AMBIDESTRA, NÃO ESTERILIZADA, COM PÓ BIO ABSORVÍVEL – CAIXA COM 100 UNIDADES - COM REGISTRO NA ANVISA.	UNIGLOVES	CX	150,0000	14,4000	-	2.160,00

Valor Total Adjudicado R\$ 8.640,00

VALE COMERCIAL EIRELLI - CNPJ: 71.336.101/0001-86

Número	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
6	Agulha descartável 25 x 08mm à vácuo-caixa com 100 unidades Agulha descartável 25 x 08mm à vácuo-caixa com 100 unidades	DESCARAPCK	CX	50,0000	8,5000	-	425,00
18	Bateria de lítio CR2032 - TENSÃO NOMINAL 3V; CAPACIDADE NOMINAL 220mAh; PESO 3.2g; DIÂMETRO 20.0mm; ALTURA 3.2mm; CARTELA COM 5 UNIDADES Bateria de lítio CR2032 - TENSÃO NOMINAL 3V; CAPACIDADE NOMINAL 220mAh; PESO 3.2g; DIÂMETRO 20.0mm; ALTURA 3.2mm; CARTELA COM 5 UNIDADES	LITHIUM CELL	UN	100,0000	6,9000	-	690,00

Valor Total Adjudicado R\$ 1.115,00

BAEPENDI, 22 de Setembro de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL